INDEFINOMIE

Sit omnibus manifestum. Nos Guillelmus de angularia et constantia dux eius magister per nos et omnes nostros presentes et futuros datus et concessimus ac juravimus tradimus
 vobis Amoy de culla et guillmo berenguer magister superpetuum ad populandum videlicet locum nostrum de culla cum omnibus suis terminis qui dividuntur ad sexaginta populos
 et deo auctoritate et confirmatione de podio de moncaul dicitur directe ad barandum de macouze et jurat ad terminum qui dicitur de albert et dedito rno vidit et fieri juravit
 lateri et dicitur cum termino de bilatamer et jurat ad terminum qui dicitur de carbonera et dividit cum termino de la ferre et ramblan in suum dividit cum termino de albocacer
 in terra de font et vidit directe amocellos et de inocellos ascendit directe in dicto podio de moncaul. Sic hec predicta affectationes in claudunt et determinant per circuitum
 terminum et vestras presentes et futuras omnes et superpetuum ad populandum dictum locum nostrum de culla sub alio tamen pacto et conditione quod sine populo
 que modo habet nisi de processu habuerit quolibet modo in terra de culla et in terra de moncaul dicitur et in terra de carbonera et in terra de albocacer
 terras vicinas quoslibet voluerit in dicto loco et potest ibi faber et carnicer ad voluntatem vestram pro
 hoc terrarum terminare omnes causas tam Civitatis quam nobiles que advenierint in dicto loco et terminis suis
 aliquo lata vera iustitiam dicti loci cum de aliquo in iusto mandato nostro sic facta poterit appellare et
 nostro et concessimus nostrorum etiam volumus et concedimus quod infra terminos dicti loci possint facere
 que per nos dicitur locum ad populandum cum omnibus terminis sine venacionibus faciens lapidibus aquis
 hinc et inde omnes vestras vestrasque voluntates perpetue faciendas sine aliqua exactione et service
 que nos offerre solvere et dare aliquo tempore exceptis tamen quod retinemus nobis et Successoribus nostris
 in fidelitate et legalitate quod Invenimus teneamus nobis et dictis Successoribus nostris reddere et prestare quodcumque nobis placuerit et teneamus
 cum in se ipso et in suis in Civitate et extra eam in terra de culla volumus ac concedimus
 de culla dicitur et in terra de moncaul et in terra de carbonera et in terra de albocacer et in terra de bilatamer
 cum terminis etiam in dicto loco et sine terminis melandina et melandina a quibus terminis tamen quod per hoc non
 cum sibi placuerit et hoc omnia predicta et singula et superius sine contraria datus et concessimus vobis dictis populatoribus presentibus et
 ad terminum et terminum presentibus et futuris et de hoc omnia presentibus et futuris et de hoc omnia presentibus et futuris
 in superius dicitur et in terra de carbonera et in terra de albocacer et in terra de bilatamer et in terra de moncaul
 in omnibus vobis vestris presentibus et futuris et de hoc omnia presentibus et futuris et de hoc omnia presentibus et futuris
 et approbavit apud nos domini magister et de culla dicitur et in terra de carbonera et in terra de albocacer et in terra de bilatamer
 Simonis de culla sig. f. magister guillmo berenguer populoz predictoz. Sig. f. magister bernardus de guimera milite sig. f. magister berenguer dorpimell milite sig. f. magister raymundus de culla sig. f.

vobis Amoy de culla et guillmo berenguer magister superpetuum ad populandum videlicet locum nostrum de culla cum omnibus suis terminis qui dividuntur ad sexaginta populos
 et deo auctoritate et confirmatione de podio de moncaul dicitur directe ad barandum de macouze et jurat ad terminum qui dicitur de albert et dedito rno vidit et fieri juravit
 lateri et dicitur cum termino de bilatamer et jurat ad terminum qui dicitur de carbonera et dividit cum termino de la ferre et ramblan in suum dividit cum termino de albocacer
 in terra de font et vidit directe amocellos et de inocellos ascendit directe in dicto podio de moncaul. Sic hec predicta affectationes in claudunt et determinant per circuitum
 terminum et vestras presentes et futuras omnes et superpetuum ad populandum dictum locum nostrum de culla sub alio tamen pacto et conditione quod sine populo
 que modo habet nisi de processu habuerit quolibet modo in terra de culla et in terra de moncaul dicitur et in terra de carbonera et in terra de albocacer
 terras vicinas quoslibet voluerit in dicto loco et potest ibi faber et carnicer ad voluntatem vestram pro
 hoc terrarum terminare omnes causas tam Civitatis quam nobiles que advenierint in dicto loco et terminis suis
 aliquo lata vera iustitiam dicti loci cum de aliquo in iusto mandato nostro sic facta poterit appellare et
 nostro et concessimus nostrorum etiam volumus et concedimus quod infra terminos dicti loci possint facere
 que per nos dicitur locum ad populandum cum omnibus terminis sine venacionibus faciens lapidibus aquis
 hinc et inde omnes vestras vestrasque voluntates perpetue faciendas sine aliqua exactione et service
 que nos offerre solvere et dare aliquo tempore exceptis tamen quod retinemus nobis et Successoribus nostris
 in fidelitate et legalitate quod Invenimus teneamus nobis et dictis Successoribus nostris reddere et prestare quodcumque nobis placuerit et teneamus
 cum in se ipso et in suis in Civitate et extra eam in terra de culla volumus ac concedimus
 de culla dicitur et in terra de moncaul et in terra de carbonera et in terra de albocacer et in terra de bilatamer
 cum terminis etiam in dicto loco et sine terminis melandina et melandina a quibus terminis tamen quod per hoc non
 cum sibi placuerit et hoc omnia predicta et singula et superius sine contraria datus et concessimus vobis dictis populatoribus presentibus et
 ad terminum et terminum presentibus et futuris et de hoc omnia presentibus et futuris et de hoc omnia presentibus et futuris
 in superius dicitur et in terra de carbonera et in terra de albocacer et in terra de bilatamer et in terra de moncaul
 in omnibus vobis vestris presentibus et futuris et de hoc omnia presentibus et futuris et de hoc omnia presentibus et futuris
 et approbavit apud nos domini magister et de culla dicitur et in terra de carbonera et in terra de albocacer et in terra de bilatamer
 Simonis de culla sig. f. magister guillmo berenguer populoz predictoz. Sig. f. magister bernardus de guimera milite sig. f. magister berenguer dorpimell milite sig. f. magister raymundus de culla sig. f.